

業者名 : CA03 水野米穀店

[illegible]

業者名 : CA03 水野米穀店

[illegible]

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
1	ソーセージパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個											100.00					100.00	200.00	115.00	23,000.00
2	メロンパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個																	0.00	110.00	0.00
3	コーヒーパーン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個								100.00									100.00	125.00	12,500.00
4	ミルクパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個									100.00								100.00	95.00	9,500.00
5	あんパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個		100.00										67.00					167.00	110.00	18,370.00
6	(冷)スパゲッティ 規格書1 - 158のとおり	KG								18.00									18.00	445.00	8,010.00
7	天ぷら粉 規格書1 - 31に準ずる	KG				9.00													9.00	316.00	2,844.00
8	カット甘藷 規格書2 - 18のとおり	KG																	0.00	1,650.00	0.00
9	(冷)里芋 規格書2 - 16のとおり	KG		21.00						5.00				3.00				13.00	42.00	460.00	19,320.00
10	(冷)とろろ 規格書2 - 19のとおり	KG																	0.00	1,450.00	0.00
11	大豆水煮 規格書7 - 6のとおり	KG									16.00								16.00	315.00	5,040.00
12	(冷)むき枝豆 規格書7 - 7のとおり	KG		5.00															5.00	420.00	2,100.00
13	(冷)ミックスビーンズ 規格書7 - 44のとおり	KG										5.00		6.00					11.00	990.00	10,890.00
14	小豆 規格書7 - 23のとおり	KG																2.00	2.00	1,079.00	2,158.00
15	(冷)カニ風味蒲鉾 規格書9 - 3のとおり	KG		3.00			1.00							1.00					5.00	920.00	4,600.00
16	鳴戸巻 規格書9 - 16のとおり	KG			0.50		1.00							1.00					2.50	2,620.00	6,550.00
17	さつま揚げ 規格書9 - 12のとおり	KG												1.00					1.00	1,200.00	1,200.00
18	(冷)太巻き卵 規格書11 - 2のとおり	KG				8.00								7.00					15.00	800.00	12,000.00
19	(冷)ひじき入り厚焼き 規格書11 - 2に準じヒジキ入	KG					8.00											9.00	17.00	1,460.00	24,820.00
20	プレーンヨーグルト 規格書12 - 7のとおり	個											52.00						52.00	179.00	9,308.00
21	メルティチーズ 規格書12 - 16に準じ生食可500g程度入り	KG																	0.00	2,800.00	0.00
22	カットチーズ 規格書12 - 17のとおり	KG																	0.00	1,525.00	0.00
23	(冷)さやえんどう 規格書13 - 6のとおり	KG				3.00	0.50				8.00	3.00		3.00					17.50	3,700.00	64,750.00
24	ドライパセリ 規格書13 - 57に準じ乾燥品とする	KG								0.10									0.10	7,980.00	798.00
25	(冷)グリンピース 規格書7 - 46に準じ500g程度入り	KG												1.50					1.50	1,600.00	2,400.00

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
26	カリフラワー 規格書13 - 12 - 2冷凍品のとおり	KG																	0.00	310.00	0.00
27	(冷) ささがき牛蒡 規格書13 - 21のとお	KG									13.00							5.00	18.00	449.00	8,082.00
28	ダイストマト 規格書20 - 74のとお	缶												3.00					3.00	748.00	2,244.00
29	乾燥にんにく 規格書13 - 52に準じ100g程度入	KG																	0.00	3,390.00	0.00
30	(冷) ミックスベジタブル 規格書13 - 41のとお	KG												21.00					21.00	323.00	6,783.00
31	(冷) ワンタン 規格書10 - 63のとお	KG					1.00												1.00	1,292.00	1,292.00
32	木くらげ 規格書15 - 5のとお2mm程度スライ	KG					1.00										1.00	1.00	3.00	7,180.00	21,540.00
33	刻みのり 規格書16 - 3のとお	KG																	0.00	8,600.00	0.00
34	海藻ミックス 規格書16 - 19のとお	袋																	0.00	835.00	0.00
35	白ワイン 規格書17 - 1のとお	本															3.00		3.00	541.00	1,623.00
36	赤ワイン 規格書17 - 2のとお	本																	0.00	541.00	0.00
37	チキンスープの素 規格書18 - 1に準じチキンコンソメとする	個								1.00									1.00	1,200.00	1,200.00
38	焼き肉のたれ 規格書18 - 18のとお	本					6.00												6.00	848.00	5,088.00
39	甜麺醬 1kg程度入	KG					1.00												1.00	846.00	846.00
40	ホイコーローの素 規格書18 - 73のとお	本																	0.00	1,025.00	0.00
41	ラーメンスープ醤油味 規格書18 - 105のとお	袋										2.00							2.00	1,400.00	2,800.00
42	オールスパイス 180g程度入りのパウダーとする	個			1.00							1.00							2.00	1,360.00	2,720.00
43	コリアンダー 規格書18 - 133に準じ300g程度入	個																	0.00	780.00	0.00
44	ハバネロ粉末 規格書18 - 163のとお	袋			2.00														2.00	1,444.00	2,888.00
45	たかの爪 規格書18 - 91のとお	袋																	0.00	537.00	0.00
46	クミン(パウダー) 内容量65g程度、賞味期限9か月以上	個			2.00							2.00							4.00	567.00	2,268.00
47	豆板醬 規格書18 - 34のとお	個															1.00		1.00	709.00	709.00
48	麻婆豆腐の素 規格書18 - 76のとお	KG					3.00												3.00	735.00	2,205.00
49	油そばのタレ 液体で、内容量500ml程度とし、油そば用	本																	0.00	620.00	0.00
50	味付ザーサイ 規格書19 - 21のとお	KG																	0.00	567.00	0.00

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
51	(冷) メンチカツ 規格書 1 0 - 4 7 のとおり	KG		20.00															20.00	560.00	11,200.00
52	おくらパン (Z) 1個100g程度とし、賞味期限35日以上あるもの	個																	0.00	101.00	0.00
53	澱粉 規格書 2 - 3 のとおり1kg程度とし、ビニール袋入り	KG		15.00															15.00	296.00	4,440.00
54	春雨 規格書 2 - 6 のとおり	KG		3.00															3.00	584.00	1,752.00
55	食油 規格書 5 - 1 のとおり	KG		412.50															412.50	296.00	122,100.00
56	胡麻油 規格書 5 - 3 のとおり	本		6.00															6.00	1,410.00	8,460.00
57	すり胡麻 規格書 6 - 5 のとおり	KG		5.00															5.00	611.00	3,055.00
58	かつお節 規格書 8 - 1 0 0 のとおり	KG		1.00															1.00	3,300.00	3,300.00
59	うずら卵缶 規格書 2 0 - 2 4 のとおり	缶		6.00															6.00	1,866.00	11,196.00
60	煮込み卵 規格書 2 0 - 2 6 のとおり	缶		12.00															12.00	3,400.00	40,800.00
61	味付メンマ 規格書 2 0 - 2 9 のとおり	缶		6.00															6.00	1,620.00	9,720.00
62	クリームコーン 規格書 2 0 - 3 2 のとおり	缶		6.00															6.00	745.00	4,470.00
63	ホールコーン 規格書 2 0 - 3 1 のとおり	缶		30.00															30.00	574.00	17,220.00
64	ホールトマト 規格書 2 0 - 3 4 のとおり	缶		6.00															6.00	724.00	4,344.00
65	パイン缶 (特 1) 規格書 2 0 - 4 2 に準じ特1号缶で輪切りとする	缶		30.00															30.00	1,228.00	36,840.00
66	黄桃缶 (特 1) 規格書 2 0 - 6 6 のとおり	缶		12.00															12.00	1,059.00	12,708.00
67	杏仁フルーツ (特 1) 規格書 2 0 - 6 7 のとおり	缶		18.00															18.00	1,210.00	21,780.00
68	干椎茸スライス 規格書 1 5 - 4 に準じ高さ3~5mm、内容量500g程度	KG		4.00															4.00	2,140.00	8,560.00
69	味醂 規格書 1 7 - 4 のとおり	本		12.00															12.00	440.00	5,280.00
70	食酢 規格書 1 8 - 8 に準じ1.8L程度入り	本		18.00															18.00	220.00	3,960.00
71	すし酢 規格書 1 8 - 9 のとおり	本		6.00															6.00	680.00	4,080.00
72	トマトケチャップ (1 k g) 規格書 1 8 - 9 5 準じ1kg程度チューブ入、賞味期限9ヶ月以上	KG		36.00															36.00	305.00	10,980.00
73	ミニトマトケチャップ 規格書 1 8 - 9 6 10g程度入り	本		500.00															500.00	70.00	35,000.00
74	ハヤシの素 規格書 1 8 - 4 4 のとおり	KG		15.00															15.00	769.00	11,535.00
75	青じそドレッシングソース 規格書 1 8 - 4 1 のとおり	本		6.00															6.00	355.00	2,130.00

業者名 : CB01 (株)杉山商店

[illegible]

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
1	ソーセージパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個										61.00							261.00	115.00	30,015.00
2	メロンパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個		100.00															100.00	110.00	11,000.00
3	コーヒーパーン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個	100.00																200.00	125.00	25,000.00
4	ミルクパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個			63.00										100.00				263.00	95.00	24,985.00
5	あんパン 1個100g程度とする ロングライフパンは除く	個																	167.00	110.00	18,370.00
6	(冷)スパゲッティ 規格書1 - 158のとおり	KG																	18.00	445.00	8,010.00
7	天ぷら粉 規格書1 - 31に準ずる	KG																	9.00	316.00	2,844.00
8	カット甘藷 規格書2 - 18のとおり	KG										3.00				20.00			23.00	1,650.00	37,950.00
9	(冷)里芋 規格書2 - 16のとおり	KG		7.00	18.00							5.00							72.00	460.00	33,120.00
10	(冷)とろろ 規格書2 - 19のとおり	KG			4.00														4.00	1,450.00	5,800.00
11	大豆水煮 規格書7 - 6のとおり	KG			1.00							1.00			7.00				25.00	315.00	7,875.00
12	(冷)むき枝豆 規格書7 - 7のとおり	KG			1.00							12.00							18.00	420.00	7,560.00
13	(冷)ミックスビーンズ 規格書7 - 44のとおり	KG																	11.00	990.00	10,890.00
14	小豆 規格書7 - 23のとおり	KG																	2.00	1,079.00	2,158.00
15	(冷)カニ風味蒲鉾 規格書9 - 3のとおり	KG																	5.00	920.00	4,600.00
16	鳴戸巻 規格書9 - 16のとおり	KG	0.50																3.00	2,620.00	7,860.00
17	さつま揚げ 規格書9 - 12のとおり	KG																	1.00	1,200.00	1,200.00
18	(冷)太巻き卵 規格書11 - 2のとおり	KG										7.00							22.00	800.00	17,600.00
19	(冷)ひじき入り厚焼き 規格書11 - 2に準じヒジキ入	KG														9.00			26.00	1,460.00	37,960.00
20	プレーンヨーグルト 規格書12 - 7のとおり	個														20.00			72.00	179.00	12,888.00
21	メルティチーズ 規格書12・16に準じ生食可500g程度入り	KG			12.00														12.00	2,800.00	33,600.00
22	カットチーズ 規格書12 - 17のとおり	KG			1.00														1.00	1,525.00	1,525.00
23	(冷)さやえんどう 規格書13 - 6のとおり	KG			6.00														23.50	3,700.00	86,950.00
24	ドライパセリ 規格書13 - 57に準じ乾燥品とする	KG			0.10							0.10							0.30	7,980.00	2,394.00
25	(冷)グリーンピース 規格書7 - 46に準じ500g程度入り	KG										1.50							3.00	1,600.00	4,800.00

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
26	カリフラワー 規格書13 - 12 - 2冷凍品のとおり	KG		31.00															31.00	310.00	9,610.00
27	(冷)ささがき牛蒡 規格書13 - 21のとお	KG																	18.00	449.00	8,082.00
28	ダイストマト 規格書20 - 74のとお	缶			1.00														4.00	748.00	2,992.00
29	乾燥にんにく 規格書13 - 52に準じ100g程度入	KG	0.20		0.20														0.40	3,390.00	1,356.00
30	(冷)ミックスベジタブル 規格書13 - 41のとお	KG																	21.00	323.00	6,783.00
31	(冷)ワンタン 規格書10 - 63のとお	KG																	1.00	1,292.00	1,292.00
32	木くらげ 規格書15 - 5のとお2mm程度スライ	KG																	3.00	7,180.00	21,540.00
33	刻みのり 規格書16 - 3のとお	KG													1.00				1.00	8,600.00	8,600.00
34	海藻ミックス 規格書16 - 19のとお	袋	13.00																13.00	835.00	10,855.00
35	白ワイン 規格書17 - 1のとお	本																	3.00	541.00	1,623.00
36	赤ワイン 規格書17 - 2のとお	本	2.00																2.00	541.00	1,082.00
37	チキンスープの素 規格書18 - 1に準じチキンコンソメとする	個																	1.00	1,200.00	1,200.00
38	焼き肉のたれ 規格書18 - 18のとお	本																	6.00	848.00	5,088.00
39	甜麺醬 1kg程度入	KG																	1.00	846.00	846.00
40	ホイコーローの素 規格書18 - 73のとお	本			1.00														1.00	1,025.00	1,025.00
41	ラーメンスープ醤油味 規格書18 - 105のとお	袋																	2.00	1,400.00	2,800.00
42	オールスパイス 180g程度入りのパウダーとする	個																	2.00	1,360.00	2,720.00
43	コリアンダー 規格書18 - 133に準じ300g程度入	個													2.00				2.00	780.00	1,560.00
44	ハバネロ粉末 規格書18 - 163のとお	袋			1.00														3.00	1,444.00	4,332.00
45	たかの爪 規格書18 - 91のとお	袋		1.00											1.00				2.00	537.00	1,074.00
46	クミン(パウダー) 内容量65g程度、賞味期限9か月以上	個																	4.00	567.00	2,268.00
47	豆板醬 規格書18 - 34のとお	個			1.00							1.00							3.00	709.00	2,127.00
48	麻婆豆腐の素 規格書18 - 76のとお	KG																	3.00	735.00	2,205.00
49	油そばのタレ 液体で、内容量500ml程度とし、油そば用	本													51.00				51.00	620.00	31,620.00
50	味付ザーサイ 規格書19 - 21のとお	KG									10.00								10.00	567.00	5,670.00

業者名 ： CB01 (株)杉山商店

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
51	(冷) メンチカツ 規格書 1 0 - 4 7 のとおり	KG																	20.00	560.00	11,200.00
52	おくらパン (Z) 1個100g程度とし、賞味期限35日以上あるもの	個		120.00															120.00	101.00	12,120.00
53	澱粉 規格書 2 - 3 のとおり1kg程度とし、ビニール袋入り	KG																	15.00	296.00	4,440.00
54	春雨 規格書 2 - 6 のとおり	KG																	3.00	584.00	1,752.00
55	食油 規格書 5 - 1 のとおり	KG																	412.50	296.00	122,100.00
56	胡麻油 規格書 5 - 3 のとおり	本																	6.00	1,410.00	8,460.00
57	すり胡麻 規格書 6 - 5 のとおり	KG																	5.00	611.00	3,055.00
58	かつお節 規格書 8 - 1 0 0 のとおり	KG																	1.00	3,300.00	3,300.00
59	うずら卵缶 規格書 2 0 - 2 4 のとおり	缶																	6.00	1,866.00	11,196.00
60	煮込み卵 規格書 2 0 - 2 6 のとおり	缶																	12.00	3,400.00	40,800.00
61	味付メンマ 規格書 2 0 - 2 9 のとおり	缶																	6.00	1,620.00	9,720.00
62	クリームコーン 規格書 2 0 - 3 2 のとおり	缶																	6.00	745.00	4,470.00
63	ホールコーン 規格書 2 0 - 3 1 のとおり	缶																	30.00	574.00	17,220.00
64	ホールトマト 規格書 2 0 - 3 4 のとおり	缶																	6.00	724.00	4,344.00
65	パイン缶 (特 1) 規格書 2 0 - 4 2 に準じ特1号缶で輪切りとする	缶																	30.00	1,228.00	36,840.00
66	黄桃缶 (特 1) 規格書 2 0 - 6 6 のとおり	缶																	12.00	1,059.00	12,708.00
67	杏仁フルーツ (特 1) 規格書 2 0 - 6 7 のとおり	缶																	18.00	1,210.00	21,780.00
68	干椎茸スライス 規格書 1 5 - 4 に準じ高さ3~5mm、内容量500g程度	KG																	4.00	2,140.00	8,560.00
69	味醂 規格書 1 7 - 4 のとおり	本																	12.00	440.00	5,280.00
70	食酢 規格書 1 8 - 8 に準じ1.8L程度入り	本																	18.00	220.00	3,960.00
71	すし酢 規格書 1 8 - 9 のとおり	本																	6.00	680.00	4,080.00
72	トマトケチャップ (1 k g) 規格書 1 8 - 9 5 準じ1kg程度チューブ入、賞味期限9ヶ月以上	KG																	36.00	305.00	10,980.00
73	ミニトマトケチャップ 規格書 1 8 - 9 6 10g程度入り	本																	500.00	70.00	35,000.00
74	ハヤシの素 規格書 1 8 - 4 4 のとおり	KG																	15.00	769.00	11,535.00
75	青じそドレッシングソース 規格書 1 8 - 4 1 のとおり	本																	6.00	355.00	2,130.00

業者名 : CB01 (株)杉山商店

[illegible]

業者名 ： CB02 ウルノ商事(株)

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
1	(冷)中華麺(極太麺) 規格書1-22のとおり、まぜそば用極太麺	KG																	0.00	326.00	0.00
2	こんにやく 規格書2-7のとおり	KG			11.00		5.00							3.00				5.00	24.00	295.00	7,080.00
3	豆乳飲料A 規格書7-36のとおり抹茶味	個																	0.00	65.50	0.00
4	豆乳飲料B 規格書7-36のとおりバナナ味	個																	0.00	65.50	0.00
5	豆乳飲料C 規格書7-36のとおりココア味	個				525.00													525.00	65.50	34,387.50
6	豆乳飲料D 規格書7-36のとおり紅茶味	個									521.00								521.00	65.50	34,125.50
7	(冷)肉だんご 規格書10-67のとおり	KG																	0.00	1,684.00	0.00
8	(冷)スクランブルエッグ 規格書11-9のとおり	KG										11.00							11.00	680.00	7,480.00
9	(冷)錦糸卵 規格書11-10のとおり	KG																	0.00	1,000.00	0.00
10	(冷)中華あんかけ玉子 規格書11-11のとおり	KG		8.00															8.00	1,150.00	9,200.00
11	(冷)チーズオムレツ 規格書11-14のとおり	袋			18.00														18.00	1,066.00	19,188.00
12	(冷)ミートオムレツ 規格書11-6に準じミートオムレツ	KG															11.00		11.00	883.00	9,713.00
13	牛乳(1000) 規格書12-1に準じ1L入	個		14.00		3.00	13.00			26.00	3.00		14.00	5.00			3.00	14.00	95.00	208.00	19,760.00
14	パルメザンチーズ 規格書12-19のとおり	本											26.00						26.00	300.00	7,800.00
15	(冷)南瓜 規格書13-11のとおり	KG					28.00											47.00	75.00	330.00	24,750.00
16	(冷)小松菜 規格書13-22に準じバラ冷凍品5cm程度カット	KG					6.00										4.00		10.00	260.00	2,600.00
17	ブロッコリー 規格書13-61-2冷凍品のとおり	KG		19.00								16.00					22.00		57.00	328.00	18,696.00
18	(冷)ほうれん草 規格書13-62-2のとおりバラ冷凍品5cm程度カット	KG					3.00					13.00							16.00	296.00	4,736.00
19	(冷)さやいんげん 規格書13-4のとおり	KG		3.00	3.00	5.00	10.50							1.00					22.50	480.00	10,800.00
20	(冷)乱切り牛蒡 規格書13-19に準じバラ冷凍品で乱切り	KG					3.00												3.00	450.00	1,350.00
21	蓮根水煮 規格書13-75のとおり	KG												2.00					2.00	415.00	830.00
22	グリーンスムージードリンク 液体タイプで内容量330ml程度入り	本																	0.00	123.00	0.00
23	ビタミンスムージードリンク 液体タイプで内容量330ml程度入り	本		524.00															524.00	123.00	64,452.00
24	(冷)焼き目餃子 規格書10-55のとおり	KG					8.00												8.00	1,041.00	8,328.00
25	しそ昆布 規格書16-18のとおり	KG					2.00												2.00	820.00	1,640.00

業者名 ： CB02 ウルノ商事(株)

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
1	(冷)中華麺(極太麺) 規格書1-22のとおり、まぜそば用極太麺	KG													119.00				119.00	326.00	38,794.00
2	こんにやく 規格書2-7のとおり	KG														7.00			31.00	295.00	9,145.00
3	豆乳飲料A 規格書7-36のとおり抹茶味	個														503.00			503.00	65.50	32,946.50
4	豆乳飲料B 規格書7-36のとおりバナナ味	個			62.00														62.00	65.50	4,061.00
5	豆乳飲料C 規格書7-36のとおりココア味	個																	525.00	65.50	34,387.50
6	豆乳飲料D 規格書7-36のとおり紅茶味	個																	521.00	65.50	34,125.50
7	(冷)肉だんご 規格書10-67のとおり	KG			13.00														13.00	1,684.00	21,892.00
8	(冷)スクランブルエッグ 規格書11-9のとおり	KG									10.00								21.00	680.00	14,280.00
9	(冷)錦糸卵 規格書11-10のとおり	KG			1.00														1.00	1,000.00	1,000.00
10	(冷)中華あかけ玉子 規格書11-11のとおり	KG		8.00															16.00	1,150.00	18,400.00
11	(冷)チーズオムレツ 規格書11-14のとおり	袋														18.00			36.00	1,066.00	38,376.00
12	(冷)ミートオムレツ 規格書11-6に準じミートオムレツ	KG																	11.00	883.00	9,713.00
13	牛乳(1000) 規格書12-1に準じ1L入	個		3.00								29.00			14.00	15.00			156.00	208.00	32,448.00
14	パルメザンチーズ 規格書12-19のとおり	本			8.00														34.00	300.00	10,200.00
15	(冷)南瓜 規格書13-11のとおり	KG			4.00							27.00							106.00	330.00	34,980.00
16	(冷)小松菜 規格書13-22に準じバラ冷凍品5cm程度カット	KG										5.00							15.00	260.00	3,900.00
17	ブロッコリー 規格書13-61-2冷凍品のとおり	KG	16.00		10.00							4.00							87.00	328.00	28,536.00
18	(冷)ほうれん草 規格書13-62-2のとおりバラ冷凍品5cm程度カット	KG	4.00												8.00				28.00	296.00	8,288.00
19	(冷)さやいんげん 規格書13-4のとおり	KG	10.00		4.50							7.00			5.00	2.00			51.00	480.00	24,480.00
20	(冷)乱切り牛蒡 規格書13-19に準じバラ冷凍品で乱切り	KG														7.00			10.00	450.00	4,500.00
21	蓮根水煮 規格書13-75のとおり	KG																	2.00	415.00	830.00
22	グリーンスムージードリンク 液体タイプで内容量330ml程度入り	本		524.00															524.00	123.00	64,452.00
23	ビタミンスムージードリンク 液体タイプで内容量330ml程度入り	本													507.00				1,031.00	123.00	126,813.00
24	(冷)焼き目餃子 規格書10-55のとおり	KG													39.00				47.00	1,041.00	48,927.00
25	しそ昆布 規格書16-18のとおり	KG																	2.00	820.00	1,640.00

業者名 : CB02 ウルノ商事(株)

[illegible]

業者名 : CB03 (株)中村屋

[illegible]

業者名 : CC09 (株)谷藤水産

[illegible]

業者名 : CC09 (株)谷藤水産

[illegible]

業者名 : CC12 星德商事(株)

[illegible]

業者名 : CD04 ミートセンター菊地畜産

[illegible]

業者名 : CD04 ミートセンター菊地畜産

[illegible]

業者名 : CD11 霞商事(株)

[illegible]

業者名 : CD11 霞商事(株)

[illegible]

業者名 : CE01 (株)佐々木果実

[illegible]

業者名 : CE01 (株)佐々木果実

[illegible]

業者名 : CE03 (株)グリーンエクスプレス

[illegible]

業者名 : CE03 (株)グリーンエクスプレス

[illegible]

業者名 ： CE05 堀江青果(株)

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
1	馬鈴薯 規格書 2 - 1 のとおり	KG				7.00					21.00			18.00					46.00	245.00	11,270.00
2	メークイン 規格書 2 - 1 に準じメークインとする	KG																	0.00	290.00	0.00
3	むき栗（茨城県笠間市産） 規格書 6 - 1 のとおり茨城県笠間市産	KG																18.00	18.00	4,200.00	75,600.00
4	貝割大根 規格書 1 3 - 7 4 のとおり	KG								2.00									2.00	490.00	980.00
5	青梗菜 規格書 1 3 - 3 9 のとおり	KG												3.00			21.00		24.00	458.00	10,992.00
6	にら 規格書 1 3 - 4 7 のとおり	KG		5.00			4.00			5.00			3.00				8.00		25.00	920.00	23,000.00
7	白髪葱 規格書 1 3 - 8 4 のとおり	KG			3.00														3.00	2,320.00	6,960.00
8	ほうれん草 規格書 1 3 - 6 2 - 1 生鮮野菜のとおり	KG			13.00									4.00				22.00	39.00	940.00	36,660.00
9	水菜 規格書 1 3 - 2 2 に準ずる	KG		5.00			1.00			8.00				1.00				3.00	18.00	480.00	8,640.00
10	レッドキャベツ 規格書 1 3 - 1 6 のとおり	KG					2.00												2.00	230.00	460.00
11	胡瓜 規格書 1 3 - 1 8 のとおり	KG		10.00	16.00		10.00			8.00		6.00		9.00			11.00		70.00	474.00	33,180.00
12	ズッキーニ 規格書 1 3 - 6 9 のとおり	KG																	0.00	780.00	0.00
13	切牛蒡 規格書 1 3 - 2 0 のとおり	KG												4.00					4.00	930.00	3,720.00
14	セロリ 規格書 1 3 - 2 9 のとおり	KG															5.00		5.00	560.00	2,800.00
15	大根 規格書 1 3 - 3 1 のとおり	KG			27.00	4.00	15.00				26.00	3.00		10.00				10.00	95.00	145.00	13,775.00
16	玉葱 規格書 1 3 - 3 3 のとおり国産品	KG			5.00					24.00	5.00	9.00	52.00	15.00			19.00		129.00	173.00	22,317.00
17	レッドオニオン 規格書 1 3 - 3 4 のとおり	KG		3.00						8.00				3.00					14.00	295.00	4,130.00
18	サラダ菜 規格書 1 3 - 3 6 のとおり	KG		5.00															5.00	1,190.00	5,950.00
19	サニーレタス 規格書 1 3 - 3 8 のとおり	KG			12.00	4.00	6.00				4.00			4.00				5.00	35.00	420.00	14,700.00
20	グリーンカール 規格書 1 3 - 3 8 に準ずる	KG		6.00			1.00			6.00	11.00	6.00		6.00				9.00	45.00	410.00	18,450.00
21	レタス 規格書 1 3 - 3 7 のとおり	KG		18.00	5.00		5.00			10.00		5.00	16.00	11.00					70.00	295.00	20,650.00
22	トマト 規格書 1 3 - 4 2 のとおり	KG				32.00								10.00			16.00		58.00	545.00	31,610.00
23	プチトマト 規格書 1 3 - 4 3 のとおり	KG															10.00		10.00	795.00	7,950.00
24	茄子 規格書 1 3 - 4 4 のとおり	KG		8.00			2.00						41.00				5.00		56.00	438.00	24,528.00
25	万能葱 規格書 1 3 - 5 4 のとおり	KG		1.60							2.60								4.20	1,780.00	7,476.00

業者名 : CE05 堀江青果(株)

[illegible]

業者名 ： CE05 堀江青果(株)

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
1	馬鈴薯 規格書 2 - 1 のとおり	KG	7.00									12.00							65.00	245.00	15,925.00
2	メークイン 規格書 2 - 1 に準じメークインとする	KG										5.00							5.00	290.00	1,450.00
3	むき栗（茨城県笠間市産） 規格書 6 - 1 のとおり茨城県笠間市産	KG																	18.00	4,200.00	75,600.00
4	貝割大根 規格書 1 3 - 7 4 のとおり	KG		3.00							5.00								10.00	490.00	4,900.00
5	青梗菜 規格書 1 3 - 3 9 のとおり	KG									29.00								53.00	458.00	24,274.00
6	にら 規格書 1 3 - 4 7 のとおり	KG		5.00	1.00							1.00			3.00				35.00	920.00	32,200.00
7	白髪葱 規格書 1 3 - 8 4 のとおり	KG																	3.00	2,320.00	6,960.00
8	ほうれん草 規格書 1 3 - 6 2 - 1 生鮮野菜のとおり	KG																	39.00	940.00	36,660.00
9	水菜 規格書 1 3 - 2 2 に準ずる	KG									2.00					3.00			23.00	480.00	11,040.00
10	レッドキャベツ 規格書 1 3 - 1 6 のとおり	KG		2.00												2.00			6.00	230.00	1,380.00
11	胡瓜 規格書 1 3 - 1 8 のとおり	KG	11.00	10.00	4.00						7.00	1.00				10.00			113.00	474.00	53,562.00
12	ズッキーニ 規格書 1 3 - 6 9 のとおり	KG			2.00														2.00	780.00	1,560.00
13	切牛蒡 規格書 1 3 - 2 0 のとおり	KG																	4.00	930.00	3,720.00
14	セロリ 規格書 1 3 - 2 9 のとおり	KG			0.50														5.50	560.00	3,080.00
15	大根 規格書 1 3 - 3 1 のとおり	KG	61.00	21.00	16.00						14.00	11.00				32.00			250.00	145.00	36,250.00
16	玉葱 規格書 1 3 - 3 3 のとおり国産品	KG	10.00	5.00	9.00						22.00	17.00			8.00	20.00			220.00	173.00	38,060.00
17	レッドオニオン 規格書 1 3 - 3 4 のとおり	KG		3.00							5.00								22.00	295.00	6,490.00
18	サラダ菜 規格書 1 3 - 3 6 のとおり	KG													5.00				10.00	1,190.00	11,900.00
19	サニーレタス 規格書 1 3 - 3 8 のとおり	KG									4.00					5.00			44.00	420.00	18,480.00
20	グリーンカール 規格書 1 3 - 3 8 に準ずる	KG									6.00	1.00			10.00				62.00	410.00	25,420.00
21	レタス 規格書 1 3 - 3 7 のとおり	KG	5.00		3.00							16.00			5.00				99.00	295.00	29,205.00
22	トマト 規格書 1 3 - 4 2 のとおり	KG			2.00							2.00							62.00	545.00	33,790.00
23	プチトマト 規格書 1 3 - 4 3 のとおり	KG	11.00																21.00	795.00	16,695.00
24	茄子 規格書 1 3 - 4 4 のとおり	KG	8.00		2.00						4.00	1.00							71.00	438.00	31,098.00
25	万能葱 規格書 1 3 - 5 4 のとおり	KG									2.40	0.30			6.10				13.00	1,780.00	23,140.00

業者名 : CE05 堀江青果(株)

[illegible]

業者名 : CE06 (株)マルコーフーズ

[illegible]

業者名 : CE06 (株)マルコーフーズ

[illegible]

業者名 : CF03 水戸ヤクルト販売(株)

[illegible]

業者名 : CF03 水戸ヤクルト販売(株)

[illegible]

業者名 : CF10 前田商事(株)

[illegible]

業者名 : CF10 前田商事(株)

[illegible]

業者名 : CG03 (株)大森食品

[illegible]

業者名 : CG03 (株)大森食品

[illegible]

業者名 : CG04 日本食研(株) 水戸支店

[illegible]

業者名 : CG04 日本食研(株) 水戸支店

[illegible]

業者名 : CG06 (株)鴨志田商事

[illegible]

業者名 : CG06 (株)鴨志田商事

[illegible]

業者名 : CH02 (株)ケー・エム物産

[illegible]

業者名 : CH02 (株)ケー・エム物産

[illegible]

業者名 : CH03 永岡商事(株)

[illegible]

業者名 : CH03 永岡商事(株)

[illegible]

業者名 : CH07 日本ティーパック(株)

[illegible]

業者名 : CH07 日本ティーパック(株)

[illegible]

業者名 : CH08 坂商事(株)

[illegible]

業者名 : CH08 坂商事(株)

[illegible]

業者名 : CH09 (有)鈴井園茶舗

[illegible]

業者名 : CH09 (有)鈴井園茶舗

[illegible]

業者名 ： CH10 鹿島食品(株)

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
1	クルトン 規格書 1 - 6 8 のとおり	袋								4.00			6.00						10.00	560.00	5,600.00
2	(冷)うどん 規格書 1 - 1 3 のとおり	KG			11.00														11.00	176.00	1,936.00
3	(冷)中華麺 規格書 1 - 2 3 のとおり	KG										11.00					108.00		119.00	245.00	29,155.00
4	カットつきこんにゃく 規格書 2 - 7 に準じ、長さ5cm、幅5mmにカット	KG				11.00													11.00	344.00	3,784.00
5	系こんにゃく 規格書 2 - 8 のとおり	KG												3.00					3.00	346.00	1,038.00
6	レアチーズケーキ 規格書 4 - 2 5 のとおり	KG																37.00	37.00	3,240.00	119,880.00
7	黒胡麻 規格書 6 - 4 のとおり	KG																	0.00	979.00	0.00
8	大豆ミートボール 規格書 7 - 5 3 のとおり	KG																	0.00	1,165.00	0.00
9	つぶあん 規格書 7 - 4 8 のとおり	KG																11.00	11.00	460.00	5,060.00
10	(冷)海老 規格書 8 - 8 6 のとおり	KG																11.00	11.00	2,900.00	31,900.00
11	くらげ 規格書 8 - 9 3 のとおり	KG					8.00												8.00	1,980.00	15,840.00
12	(冷)シーフードミックス 規格書 8 - 7 9 に準じいか、むきえび、浅揚げ入り	KG										60.00							60.00	940.00	56,400.00
13	赤蒲鉾 規格書 9 - 2 のとおり	KG																	0.00	1,450.00	0.00
14	竹輪 規格書 9 - 5 のとおり	KG			14.00									1.00					15.00	780.00	11,700.00
15	ぼぐし鶏 規格書 1 0 - 7 9 のとおり	KG										3.00					5.00		8.00	1,300.00	10,400.00
16	(冷)ガラパック 規格書 1 0 - 3 4 のとおり	KG			5.00							5.00					8.00		18.00	348.00	6,264.00
17	チキン&ポークハンバーグ(照焼) 規格書 1 0 - 7 1 のとおり照焼味	袋								16.00									16.00	670.00	10,720.00
18	温泉卵 規格書 1 1 - 8 に準じ、たれ無し	KG			24.00					10.00	29.00	24.00							87.00	804.00	69,948.00
19	コーヒー牛乳(1000) 規格書 1 2 - 2 に準じ1L入	個		3.00			3.00						4.00					4.00	14.00	174.00	2,436.00
20	生クリーム 規格書 1 2 - 6 のとおり	本								29.00									29.00	1,211.00	35,119.00
21	サワークリーム 1個1000g程度とする。	KG															7.00		7.00	1,360.00	9,520.00
22	バター 規格書 5 - 6 のとおり	個								1.00				9.00			5.00		15.00	849.00	12,735.00
23	オクラ胡麻和え 規格書 1 3 - 9 0 のとおり	KG																	0.00	1,040.00	0.00
24	卸し生姜 規格書 1 3 - 2 7 のとおり	KG		1.00	1.00		1.00				1.00	1.00	1.00						6.00	735.00	4,410.00
25	水煮ふきカット 規格書 1 3 - 8 7 のとおり 太さ1.5cm以上とする	KG																	0.00	795.00	0.00

業者名 ： CH10 鹿島食品(株)

No	食品名	単位		1日 火	2日 水	3日 木	4日 金	5日 土	6日 日	7日 月	8日 火	9日 水	10日 木	11日 金	12日 土	13日 日	14日 月	15日 火	数量	単価	合計金額
26	厚揚げと茄子の麻婆ソース 内容量800g程度のボイリングタイプとし、冷凍品	個																	0.00	1,227.00	0.00
27	卸しにんにく 規格書13 - 50のとおり	KG			1.00					1.00	2.00	1.00	2.00				3.00		10.00	735.00	7,350.00
28	レーズン 規格書14 - 19のとおり	KG												1.00					1.00	1,600.00	1,600.00
29	青のり粉 規格書16 - 6のとおり	KG		0.30													0.10		0.40	5,990.00	2,396.00
30	韓国味付けのり 1袋200g程度入りとし、刻んだものとする	袋			11.00														11.00	1,340.00	14,740.00
31	とろろ昆布（100） 規格書16 - 9のとおり100g入	KG												0.10					0.10	7,500.00	750.00
32	めかぶ（たれ漬） 規格書16 - 31に準じ、めかぶ醤油たれ漬け	KG		3.00															3.00	1,060.00	3,180.00
33	チリソース 規格書18 - 72のとおり	KG																	0.00	550.00	0.00
34	あんかけ甘酢のたれ 規格書18 - 26のとおり	KG																	0.00	465.00	0.00
35	洋辛子粉 規格書18 - 89のとおり	KG				0.50													0.50	2,100.00	1,050.00
36	練り中華調味料 規格書18 - 98のとおり	個					1.00												1.00	775.00	775.00
37	油淋鶏ソース 規格書18 - 135に準じ内容量1kg程度	本																	0.00	730.00	0.00
38	ステーキソース（和風） 規格書18 - 77のとおり	本																8.00	8.00	815.00	6,520.00
39	ステーキソース（シャリアピン） 規格書18 - 158のとおり	本																8.00	8.00	845.00	6,760.00
40	梅びしお 規格書19 - 3のとおり	個																	0.00	850.00	0.00
41	紅生姜 規格書19 - 23のとおり	KG		5.00															5.00	385.00	1,925.00
42	福神漬 規格書19 - 27のとおり	KG			9.00							9.00							18.00	153.00	2,754.00
43	（冷）ロールキャベツ 規格書10 - 51に準じ70g程度ペーコンのないものとする	KG																	0.00	1,000.00	0.00
44	（冷）ピーマン肉詰 規格書10 - 53のとおり	KG																	0.00	1,380.00	0.00
45	（冷）豚角煮 規格書10 - 62のとおり	KG												12.00					12.00	1,934.00	23,208.00
46	スパゲッティ 規格書1 - 27に準じ、太さ1.6mmのもの	KG		48.00															48.00	402.00	19,296.00
47	花麸 規格書1 - 33のとおり	KG		1.00															1.00	1,255.00	1,255.00
48	焼麸 規格書1 - 32のとおり	KG		1.00															1.00	1,400.00	1,400.00
49	砂糖 規格書3 - 1に準じ1kg程度とし、ビニール袋入り	KG		40.00															40.00	203.00	8,120.00
50	白味噌 規格書7 - 2のとおり10kg程度入りとする	KG		150.00															150.00	169.00	25,350.00

業者名 ： CH10 鹿島食品(株)

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
1	クルトン 規格書 1 - 6 8 のとおり	袋																	10.00	560.00	5,600.00
2	(冷)うどん 規格書 1 - 1 3 のとおり	KG	10.00		19.00														40.00	176.00	7,040.00
3	(冷)中華麺 規格書 1 - 2 3 のとおり	KG																	119.00	245.00	29,155.00
4	カットつきこんにゃく 規格書 2 - 7 に準じ、長さ5cm、幅5mmにカット	KG																	11.00	344.00	3,784.00
5	系こんにゃく 規格書 2 - 8 のとおり	KG			1.00							6.00							10.00	346.00	3,460.00
6	レアチーズケーキ 規格書 4 - 2 5 のとおり	KG																	37.00	3,240.00	119,880.00
7	黒胡麻 規格書 6 - 4 のとおり	KG			1.00														1.00	979.00	979.00
8	大豆ミートボール 規格書 7 - 5 3 のとおり	KG										22.00							22.00	1,165.00	25,630.00
9	つぶあん 規格書 7 - 4 8 のとおり	KG																	11.00	460.00	5,060.00
10	(冷)海老 規格書 8 - 8 6 のとおり	KG																	11.00	2,900.00	31,900.00
11	くらげ 規格書 8 - 9 3 のとおり	KG																	8.00	1,980.00	15,840.00
12	(冷)シーフードミックス 規格書 8 - 7 9 に準じいか、むきえび、浅蜆入り	KG																	60.00	940.00	56,400.00
13	赤蒲鉾 規格書 9 - 2 のとおり	KG		4.00															4.00	1,450.00	5,800.00
14	竹輪 規格書 9 - 5 のとおり	KG																	15.00	780.00	11,700.00
15	ぼぐし鶏 規格書 1 0 - 7 9 のとおり	KG			3.00														11.00	1,300.00	14,300.00
16	(冷)ガラパック 規格書 1 0 - 3 4 のとおり	KG			2.00														20.00	348.00	6,960.00
17	チキン&ポークハンバーグ(照焼) 規格書 1 0 - 7 1 のとおり照焼味	袋																	16.00	670.00	10,720.00
18	温泉卵 規格書 1 1 - 8 に準じ、たれ無し	KG	10.00		4.00							4.00			30.00				135.00	804.00	108,540.00
19	コーヒー牛乳(1000) 規格書 1 2 - 2 に準じ1L入	個													4.00				18.00	174.00	3,132.00
20	生クリーム 規格書 1 2 - 6 のとおり	本	3.00		1.00														33.00	1,211.00	39,963.00
21	サワークリーム 1個1000g程度とする。	KG																	7.00	1,360.00	9,520.00
22	バター 規格書 5 - 6 のとおり	個	2.00									6.00				3.00			26.00	849.00	22,074.00
23	オクラ胡麻和え 規格書 1 3 - 9 0 のとおり	KG										3.00							3.00	1,040.00	3,120.00
24	卸し生姜 規格書 1 3 - 2 7 のとおり	KG	1.00	1.00	5.00							3.00			1.00	2.00			19.00	735.00	13,965.00
25	水煮ふきカット 規格書 1 3 - 8 7 のとおり 太さ1.5cm以上とする	KG			1.00														1.00	795.00	795.00

業者名 ： CH10 鹿島食品(株)

No	食品名	単位	16日 水	17日 木	18日 金	19日 土	20日 日	21日 月	22日 火	23日 水	24日 木	25日 金	26日 土	27日 日	28日 月	29日 火	30日 水		数量	単価	合計金額
26	厚揚げと茄子の麻婆ソース 内容量800g程度のポイリングタイプとし、冷凍品	個														9.00			9.00	1,227.00	11,043.00
27	卸しにんにく 規格書13 - 50のとおり	KG		1.00	5.00							3.00			5.00	2.00			26.00	735.00	19,110.00
28	レーズン 規格書14 - 19のとおり	KG																	1.00	1,600.00	1,600.00
29	青のり粉 規格書16 - 6のとおり	KG																	0.40	5,990.00	2,396.00
30	韓国味付けのり 1袋200g程度入りとし、刻んだものとする	袋																	11.00	1,340.00	14,740.00
31	とろろ昆布（100） 規格書16 - 9のとおり100g入	KG																	0.10	7,500.00	750.00
32	めかぶ（たれ漬） 規格書16 - 31に準じ、めかぶ醤油たれ漬け	KG																	3.00	1,060.00	3,180.00
33	チリソース 規格書18 - 72のとおり	KG										9.00							9.00	550.00	4,950.00
34	あんかけ甘酢のたれ 規格書18 - 26のとおり	KG			5.00														5.00	465.00	2,325.00
35	洋辛子粉 規格書18 - 89のとおり	KG																	0.50	2,100.00	1,050.00
36	練り中華調味料 規格書18 - 98のとおり	個									1.00								2.00	775.00	1,550.00
37	油淋鶏ソース 規格書18 - 135に準じ内容量1kg程度	本									14.00								14.00	730.00	10,220.00
38	ステーキソース（和風） 規格書18 - 77のとおり	本																	8.00	815.00	6,520.00
39	ステーキソース（シャリアピン） 規格書18 - 158のとおり	本																	8.00	845.00	6,760.00
40	梅びしお 規格書19 - 3のとおり	個			1.00														1.00	850.00	850.00
41	紅生姜 規格書19 - 23のとおり	KG										1.00							6.00	385.00	2,310.00
42	福神漬 規格書19 - 27のとおり	KG																	18.00	153.00	2,754.00
43	（冷）ロールキャベツ 規格書10 - 51に準じ70g程度ベ－コンのないものとする	KG			13.00														13.00	1,000.00	13,000.00
44	（冷）ピーマン肉詰 規格書10 - 53のとおり	KG			48.00														48.00	1,380.00	66,240.00
45	（冷）豚角煮 規格書10 - 62のとおり	KG																	12.00	1,934.00	23,208.00
46	スパゲッティ 規格書1 - 27に準じ、太さ1.6mmのもの	KG																	48.00	402.00	19,296.00
47	花麸 規格書1 - 33のとおり	KG																	1.00	1,255.00	1,255.00
48	焼麸 規格書1 - 32のとおり	KG																	1.00	1,400.00	1,400.00
49	砂糖 規格書3 - 1に準じ1kg程度とし、ビニ－ル袋入り	KG																	40.00	203.00	8,120.00
50	白味噌 規格書7 - 2のとおり10kg程度入りとする	KG																	150.00	169.00	25,350.00

業者名 : CH12 東邦食販

[illegible]

業者名 : CH12 東邦食販

[illegible]

業者名 : CB03 (株)中村屋

[illegible]

業者名 : CC12 星德商事(株)

[illegible]

業者名 : CC12 星德商事(株)

[illegible]

業者名 : CD04 ミートセンター菊地畜産

[illegible]

業者名 : CD04 ミートセンター菊地畜産

[illegible]

業者名 : CE03 (株)グリーンエクスプレス

[illegible]

業者名 : CE03 (株)グリーンエクスプレス

[illegible]

業者名 : CE05 堀江青果(株)

[illegible]

業者名 : CE05 堀江青果(株)

[illegible]

業者名 : CF03 水戸ヤクルト販売(株)

[illegible]

業者名 : CF03 水戸ヤクルト販売(株)

[illegible]

業者名 : CF10 前田商事(株)

[illegible]

業者名 : CF10 前田商事(株)

[illegible]

業者名 : CH02 (株)ケー・エム物産

[illegible]

業者名 : CH02 (株)ケー・エム物産

[illegible]

業者名 : CH03 永岡商事(株)

[illegible]

業者名 : CH03 永岡商事(株)

[illegible]

業者名 : CH04 昭和企画(株)

[illegible]

業者名 : CH04 昭和企画(株)

[illegible]

業者名 : CH09 (有)鈴井園茶舗

[illegible]

業者名 : CH09 (有)鈴井園茶舗

[illegible]

業者名 : CH10 鹿島食品(株)

[illegible]

業者名 : CH10 鹿島食品(株)

[illegible]